
Pos. 

 

50cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

21 

6 

222 

81 

350 

29 

28 

12 

227 

Nombre 

Bernardo DIAZ 

Luis Anthony ALVARADO 

Lexander RODRIGUEZ 

Emilio SCHOPPER 

Renzo Caleb WONG 

Argus Alejandro SEGURA 

Sergio ALANIS 

Michel Issac BLANCO 

Patricio Antonio MARTINEZ 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

12 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Total puntos 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

28 

26 

24 

Nat/State 

EDO DE MEX 

JALISCO 

COAHUILA 

JALISCO 

NUEVO LEON 

OAXACA 

NUEVO LEON 

GUERRERO 

NUEVO LEON 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 
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Jefe de cronometraje Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2019, 2da Etapa  

50cc OPEN 

Resultado Final 

Triovalo  1,500 km 


